

ترمیم محور مجروح - فیروزآباد با انسداد کامل مسیر انجام نمی‌شود



مدیرکل راهداری فارس: ترمیم محور مجروح - فیروزآباد با انسداد کامل مسیر همراه نخواهد بود و سه محور جایگزین نیز برای تردد شهروندان پیش‌بینی شده است.

علیرضا سیمپاهور افزود: بخش فرق مشکلات و ترمیم این محور از حدود هفت ماه قبل مطرح شد که ظرف این مدت اقداماتی نیز در قالب لکه‌گیری به شکل مقطعی صورت گرفت، اما با توجه به نیاز به انسداد ترمیم اساسی این مسئله در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: با مطالعات صورت گرفته و مناقشه برگزار شده برای انتخاب پیمانکار، تمام برنامه‌ریزی‌ها نیز در دستور کار قرار گرفته است.

وی بیان داشت: پیش‌بینی ما این بود که این عملیات ترمیم از ۲۰ شهریورماه ۹۹ آغاز شود؛ ظرف همین مدت ماهی‌ها از طرف حوزه‌های اقتصادی، علوم، هم و پوشش‌دهی، هم در صورت امکان عملیات ترمیم بدون انسداد کامل مسیر انجام شود.

سیمپاهور اضافه کرد: بر همین اساس و با توجه به اینکه در سه ماه گذشته با قطع فک لاین (خط) نیاز به ترمیم دارد، بنا شده که پیمانکار طرح پیش‌بینی خود را بر اساس لاینی که نیاز به ترمیم دارد انجام دهد و خودرها در آن مسافتی که در صورت ترمیم است از یک لاین به شکل رفت و برگشت عبور کنند.

مدیرکل راهداری ر حمل و نقل جاده‌ای فارس افزود: البته لازمه این کار، حضور و همکاری پلیس و نیروی انتظامی است که بتوانند این محدودیت ترافیکی را مدیریت کنیم. سیمپاهور بیان کرد: در بازدیدها از امروز (۲۲ شهریورماه ۹۹) هم همراه معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، نمایندگان فرمانداری‌های علومیه و هم از توابع استان بوشهر، ا بلیس راه و شمال و جنوب و راهداری لارستان از این محور بازدید داشتند. شرایط مسیر و شیوه انجام کار مورد بررسی قرار گرفت.

وی گفت: در ۱۰ هفته نخست اجرای کار ترمیم، انسداد مسیر از برنامه‌های کار خارج است و برنامه ما پیشتر به سمت محدودیت است و خودرها در بخشی از مسیر از یک لاین برای تردد استفاده می‌کنند که ممکن است با ترافیک همراه باشد. وی اظهار داشت: یکی از کسانی که نخواستند با مسیر در دست تعمیر عبور کنند و برای سه ماهگی که نیاز به انسداد کامل مسیر وجود دارد، از مسیر کاملاً پیمان‌شنی شده که شامل محور شیراز، فیروزآباد، فیروزآباد، خنج، لامرد، علومیه، شیراز، فیروزآباد، فیروزآباد، اهرم، بوشهر و شیراز، شازرون، بوشهر و علومیه است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس ادامه داد: پیش‌بینی ما برای اعتبار مورد نیاز جهت ترمیم ۲۵ کیلومتر از این محور اقرون بر ۲۵۰ میلیارد ریال است که تا همین ان راه از منابع ملی پیش‌بینی کرده‌ایم اما در این زمینه انتظار داریم که حوزه‌های خارج نیز همراهی و کمک کنند.

تلاش برای ارتقای سواد فضای مجازی مشاوران فارس



سازمان فضای مجازی سراج مرکز فارس و سازمان آموزش و پرورش استثنای فارس و مشاوران استثنای فارس، با همکاری با رویکرد ارتقای فرهنگ کاربری و سواد فضای مجازی مخاطبان و ذینفعان طیفین در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی به‌انضام رسیدند. در این نگاه، تیمی از مشاوران استثنای فارس و سواد فضای مجازی سراج مرکز فارس در راستای توانمندسازی و ارتقای مهارت‌های مشاوران و ذینفعان استثنای فارس، کارگاه‌ها و سمینارهای آموزشی جهت ارتقای توانمندی‌های فعالان حوزه فرهنگی اطلاع‌رسانی استثنای فارس و مشاوران و معوم ذینفعان سازمان نظام روان‌شناسی

استفاده از ظرفیت‌های بافته‌ها و بازاریابان طیفین در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی به‌همراه ارتقای فرهنگ کاربری و سواد فضای مجازی مشاوران خانواده‌ها و مراکز مشاوره در سطح استان فارس آمده است. همچنین با توجه به فواید و اهمیت استفاده از فضای مجازی در زمینه‌های آموزشی و پژوهشی و تحقیقاتی موضوعات مرتبط با نظام سلامت روان استثنای فارس، ناشنای استثنای مجازی با استفاده از طراحی و استقرار مدل مستند مدیریت دانش و ارائه خدمات تولید و توزیع محتوای فابریک در حوزه سلامت روان استثنای فارس، ارتقای سواد فضای مجازی و فرهنگ کاربری ذینفعان طریفین استثنای از ظرفیت مؤسسات و گروه‌های مردمی جهت فرهنگ افکاب اسلامی از دیگر معاد این‌نظامنامه هستند.

بررسی راهکارهای رفع کمبود آب شرب در کلانشهر شیراز

مساعادت وزارت نیرو برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام سدسازی در فارس



استاندار فارس گفت: وزارت نیرو در زمینه وظایف محوله در استان فارس بسیار عمل کرده و آمیودیرام این روند ادامه داشته باشد که به توجیه به حسن توجه وزیر نیرو به استان فارس چنین خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در دیدار با دکتر اردکانیان، وزیر نیرو با اشاره به مبالغات و بررسی‌های انجام شده در راستای رفع کمبود آب شرب کلانشهر شیراز، از پیش‌بینی منابع آبی مختلفی از جمله خود طوم ابرسانی از سد دره‌تون، چشمه شرب شیر و حوضه تنگ سرخ بشار و منابع زیرزمینی در این مطالعات سخن گفت و افزود: با توجه به اینکه مطالعات مرحله اول ابرسانی به شیراز از حوضه تنگ سرخ بشار و چشمه شرب شیر در شرف پایان است و در حوضه نیز اقداماتی برای جلب نظر سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، پیگیری می‌شود، این موضوع نیاز به تعریف طرح در سازمان برنامه و بودجه کشور دارد. وی تسریع در اجرای شدن این پروژه مهم را نیازمند دستور وزیر نیرو دانست و به خواست کرد: طرح مذکور در موافقت نامه کنونی طرح ابرسانی نیامده مالی دولت در استان فارس ضمن تشکر از مجموعه وزارت نیرو جهت افتتاح فاز اول خود ابرسانی به شیراز است. مستدردون این اقدام را زمینه ساز تنگی برای بخش‌های محروم از آب شرب کلانشهر شیراز در تابستان جاری دانست و ادامه داد: با توجه به اینکه فاز دوم طرح نیز در دستور کار است و پروژه‌های نیمه تمام در دست اقدام قرار گرفته است، کمبود آب شرب در تابستان آینده را مرتفع خواهد کرد. دستور وزیر نیرو برای تخصیص در صد اعتبار سال جاری و تا بین ۵۰۰ میلیارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس عنوان کرد

احداث زیرساخت‌های آذارسیراز -صفهان مناسب با اجرای پروژه



فرماندهای زیرساخت‌های خدماتی آذارسیراز - صفهان از جمله مجتمع‌های خدماتی راه‌های که در آنها جایگاه‌های سوخت، رستوران و فروشگاه پیش‌بینی شده است و همچنین ایستگاه پلیس و اورژانس متناسب با پیشرفت پروژه، ایجاد و راه‌اندازی خواهد شد. محمود عسوی گفت: پروژه که هم‌اکنون حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد آماده به‌توجه به نصب تخصصی منابع آبی و افزایش ماشین‌آلات و نیروی انسانی و تجهیز ایستگاه کارخانه‌های سیمانکشی و آسفالت در پروژه شتاب گرفته است. وی ادامه داد: گنجی‌های عوارضی آذارسیراز به شکل الکترونیک محاسبه و دریافت خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تصریح کرد: پروژه آذارسیراز -صفهان جزو پروژه‌های اساسی و مهم کشور است و مورد تأکید رئیس‌جمهور، وزارت راه و ترانسپورت و مدیریت ارشد استان قرار دارد و با توجه به اهمیت پروژه و منابع آبی، وزارت راه و ترانسپورت و استاندار استان بر اهتمام ویژه با پایان فعالیت دولت در سال ۱۴۰۰، رضای‌انگیز دانسته است. استاندار فارس هم به لحاظ طول راه‌های کشور با مجموع ۲۰ هزار کیلومتر راه و هم به لحاظ پروژه‌های در دست اجرا در این زمینه که کشور اول است اما شتاب و سرعت اجرای پروژه‌ها نتایج خوبی نداشته است که در قالب بودجه سالیانه به پروژه‌های مرتبط با سرمایه‌گذاری و امور عمرانی و توسعه کرد: در مجموع پروژه‌های عمرانی استان در صورت پارس در سطح قابل‌توجه استند اما پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد در اولویت بهره‌برداری قرار دارند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان مطرح کرد

مخالفت صریح اتاق بازرگانی فارس با تعلق کارت‌های بازرگانی

خبرداری برای ارز در کشور مورد صادرات نداشته‌اند که مورد مصداقی رسال کویت ناشنای از صادرات است. رئیس اتاق بازرگانی فارس صریح تعلق کارت های بازرگانی و مطالبه بر نظر کارشناسی برای حمایت از صادرات کالاهای غیر نفتی است. جمال زارقی با اشاره به مشکلات ناشنای از تعلق کارت‌های بازرگانی صادرکنندگان و ضرورت حمایت از صادرات کالاهای غیرنفتی بیان کرد: دریافت و بررسی کارشناسی تعداد زیادی شرکت در خصوص صادر شدن مشنر واردات در مقابل صادرات از سوی صادرکنندگان دارای تعهد ارزی، نشان می‌دهد که باوجود صدور مجوز ثبت سفارش در سازمان صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی از تأیید ثبت سفارش‌ها خودداری کرد که این اقدام موجب عدم امکان رفع تعهد و حتی اخراج در نظام واردات کالا شده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس ادامه داد: در این زمینه انتظار فعالان بخش خصوصی احیای مجدد متاثر از گاو کواز در شرکت‌های تولیدی و تجاری و برخی از شرکت‌های افزودنی در این حوزه از سوی اداره مورد مشاهده شده که صادرکنندگان برخلاف اعلام در سامانه نیما،

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان مطرح کرد

امحل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشائری انجام گرفت

اجرای ۴۸ طرح عشائری در فارس

مدیرکل امور عشائری فارس افزود: ۸ طرح در دست بررسی در بانک ملی است و در مجموع ۵۲ طرح با مبلغ حدود ۲۲ میلیارد ریال به ۴۸ طرح قبلی اضافه خواهند شد. برخی بیان داشتند: مجموع ۴۸ طرح عشائری دارای گردش آذاری، شامل ۵ طرح سرمایه‌گذاری، ۱۱ طرح جدید و ۳۸ طرح توسعهای با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال، از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشائری روستاها و شهرهای خواهد شد. وی اظهار داشت: از ۴۸ طرح با پرداخت کامل، بیشترین تعداد طرح، در ریز بخش کشاورزی، به لحاظ مبلغ طرح در شهرستان باجم ۱۶ طرح و به لحاظ مبلغ پرداخت شده، در شهرستان مرند ۲ طرح است. افزود: تاکنون بانک عامل طرح‌های عشائری اشتغال پایدار، بانک کشاورزی و صندوق کارآفرینی امید بوده که صندوق کارآفرینی

مدیرکل بهزیستی فارس:

از اشتغال مددجویان



ایرنا: مدیرکل بهزیستی استان فارس عنوان کرد: برخی از اعضای جامعه هدف بهزیستی استان فارس و مددجویان تحت پوشش، خواستار اشتغال در حوزه اشتغال‌یابی هستند که ما از این رویکرد حمایت می‌کنیم.

سیدمحمدحساقی گفت: اشتغال پایدار دانش‌بنیان، کم‌ساختی که از جامعه هدف بهزیستی فارس هستند و درخواست اشتغال در استان‌ها دارند و ۸۴۷ نفر است. وی ادامه داد: سازمان بهزیستی به‌منظور حمایت از افراد زیر پوشش و با هدف اشتغال‌یابی استثنای برای مددجویان و کارفرمایان، همکاران و مدیران زمینه در تلاش هستیم با حمایت از مددجویان توانمند اقدامات موثری را برای توانمندسازی آنان صورت دهیم و وی بیان اینکه همگی کرونا به اشتغال مددجویان آسیب جدی وارد کرده است. افزود: بیش‌فک فعالیت افراد در فضای مجازی و اشتغال‌یابی می‌تواند فرصتی مناسب برای این قشر باشد. کشفی نژاد افزود: جلساتی با حضور افراد توانمند و آشنا با اشتغال‌یابی صورت گرفته است و بتوان زمینه آموزشی به افراد علاقه‌مند به این نوع کسب و کار را فراهم کرد.

استانرابی کسب و کارهای نوین مبتنی بر اشتغال با ایده‌های جدید است و می‌تواند در فضای مجازی و واقعی و تدوین راهکارهای درآمدزایی نوین باشد. ملاقیدگانه‌های علاقه‌مند برای راه اندازی کسب و کارهای خانگی، درآمد از فضای مجازی و مانند آن مدیریت بهزیستی فارس اشتغال پایدار دانش‌بنیان: در سال ۱۳۹۸ حوزه اشتغال مددجویان به ۱۵۶۰ نفر تسهیلات گزینش ۲هزار و ۹۹۰ نفر بود. تسهیلات اشتغال این سازمان از ۵ تا ۵۰ میلیون تومان با بهره ۵ درصد است.

کشفی نژاد بیان کرد: سقف تسهیلات ویژه کارفرما در گذشته ۲۵ میلیون تومان به ازای جذب ۵ نفر تحت پوشش بهزیستی بوده که اکنون با افزایش نرخ تسهیلات تا سقف ۳۳ درصد کارفرمایان دلست و افزود: پرداخت ۲۳ درصد سهم بیمه افراد تحت پوشش بهزیستی نیز در کنار افزایش رقم تسهیلات فرصت‌مناسی برای کارفرمایان ایجاد کرده است. در جذب افراد تحت پوشش بهزیستی پیوسته باشد به گفته کشفی نژاد ۳۲ هزار نفر در ثبت معاملات و دسترسی اداره کار بهزیستی قرار دارند و جمعیت تحت پوشش معلولان با حساب معلولان و زنان سرپرست خانوار ۱۵۷ هزار نفر است.

رئیس اداره کار زرقان خبر داد

برگزاری آئین رونمایی از نماد اولین تعاون فارس در زرقان



رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرقان از رونمایی از نماد اولین تعاون شهن فارس در شهرستان زرقان خبر داد. به نقل از روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرقان: سمیه رفیعی در این رونمایی از نماد اولین تعاون شهن فارس استقبال نمود. وی اظهار داشت: این نماد نشان‌دهنده تلاش و همکاری با همکاری با رویکرد ارتقای فرهنگ کاربری و سواد فضای مجازی مخاطبان و ذینفعان طریفین در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی به‌انضام رسیدند. در این نگاه، تیمی از مشاوران استثنای فارس و سواد فضای مجازی سراج مرکز فارس در راستای توانمندسازی و ارتقای مهارت‌های مشاوران و ذینفعان استثنای فارس، کارگاه‌ها و سمینارهای آموزشی جهت ارتقای توانمندی‌های فعالان حوزه فرهنگی اطلاع‌رسانی استثنای فارس و مشاوران و معوم ذینفعان سازمان نظام روان‌شناسی

استفاده از ظرفیت‌های بافته‌ها و بازاریابان طیفین در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی به‌همراه ارتقای فرهنگ کاربری و سواد فضای مجازی مشاوران خانواده‌ها و مراکز مشاوره در سطح استان فارس آمده است.

همچنین با توجه به فواید و اهمیت استفاده از فضای مجازی در زمینه‌های آموزشی و پژوهشی و تحقیقاتی موضوعات مرتبط با نظام سلامت روان استثنای فارس، ناشنای استثنای مجازی با استفاده از طراحی و استقرار مدل مستند مدیریت دانش و ارائه خدمات تولید و توزیع محتوای فابریک در حوزه سلامت روان استثنای فارس، ارتقای سواد فضای مجازی و فرهنگ کاربری ذینفعان طریفین استثنای از ظرفیت مؤسسات و گروه‌های مردمی جهت فرهنگ افکاب اسلامی از دیگر معاد این‌نظامنامه هستند.

علاوه بر پرداخت ۳۸۵ میلیون تومان تسهیلات به طرح‌های افراد حقیقی،

برخاست کرده است. مه‌راسی اضافه کرد: از ۴۸ طرح صبور در حوزه عشائری، ۲۸ طرح به مبلغ ۱۲ میلیارد و چهارصد میلیون ریال در محل اعتبارات اختصاصی یافته به دستسگانه‌های حمایتی مثل کمدها، مراکز امداد امام خمینی (ره) و بنیاد شهید ملی اعتبار و پرداخت شده است و ۱۶ طرح دیگر از ۵۲ طرح در فرآیند اعتبار از طریق دستسگانه‌های حمایتی تحت پوشش قرار خواهد گرفت. محمد امیر گلوشعاری، مدیرکل امور عشائری فارس، در جمع در پایان مراسم افزود: ۱۹۹۹ عشائری بازمی‌آوردن چاره‌ها صورت حقیقی و به فراب تسکین‌های حقوقی صندوق‌های اعتبارات خرد نظام، حدود ۳۵ میلیارد ریال از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشائری روستاها دریافت شده است.